
Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 

zł do 130 000 zł p.n.: ,, Najem mat ochronnych - wejściowych wraz z ich dostawą, wyłożeniem, czyszczeniem i serwisowaniem oraz 

wymianą” nr sprawy 143520/2021 

 

 
Numer oferty 

  Data i godz. 
wpływu 

  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę 

w terminie: 

 Cena brutto 
PLN 

 
Termin realizacji 

 
Okres gwarancji 

 Warunki 
płatności          

         

         

         

          

 

1 

 

10-09-2021 
08:11 

 MATT MAXX Katarzyna Fedyczkowska   
Piersno 41 
55-311 Kostomłoty 

 

25.403,31 

 

od 01.10.2021 r. 
do 31.05.2022 r. 

 

 

w terminie realizacji 

przedmiotu zamówienia 

 

Zaakceptowane 

      

      
        

        
       

 
1 

 
10-09-2021 

09:00 

 ELIS TEXTILE SERVICE Sp. z o.o.  
ul. Duńska 1 
83-330 Żukowo  21.396,61 

 od 01.10.2021 r. 
do 31.05.2022 r. 

 

 
 w terminie realizacji 

przedmiotu zamówienia 

 
Zaakceptowane       

      
           

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  29.304,94 zł          
 

Leszek Walczak 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
         dn. 10.09.2021r. 

 


